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انتخابات یک پدیده موثر در تقویت و تثبیت امنیت ملی است/ سادات؛ ارزیابی محیطی و
فضای مجازی بصورت لحظه انجام شود

مدیر کل امنیتی انتظامی استانداری تهران گفت: دشمن به شدت به دنبال اجرای پروژه ناامید سازی مردم از نظام برای

کمرنگ شدن راهپیمایی ۲۲بهمن و انتخابات است.

به گزارش پایگاه اطلاع رسانی استانداری تهران، سید کمال سادات در ششمین جلسه ستاد امنیت انتخابات که با حضور معاونین سیاسی، امنیتی و انتظامی فرمانداری های استان

تهران برگزار شد با اشاره به اهمیت برگزاری انتخابات پرشور اظهار داشت: دشمن به شدت به دنبال اجرای پروژه ناامید سازی مردم از نظام برای کمرنگ شدن راهپیمایی ۲۲بهمن و

انتخابات است.
وی در ادامه افزود: شریان های کاری دشمن به شدت نوید از ناامیدی بیش از پیش می دهد اما همچنان با وجود این یاس به دنبال پیگیری پروژه ناامیدی مردم از نظام و

تحرکات تاکتیکی است که این تحرکات مبرهن و روشن می باشد.
مدیر کل امنیتی انتظامی استانداری تهران در ادامه با اشاره به اهمیت هوشیاری مسئولان امنیتی استان تهران، تصریح کرد: با توجه به ضرورت موضوع ارزیابی محیطی و فضای

مجازی انتظار می رود بصورت لحظه انجام شود و همچنین بر هوشیاری امنیتی و انتظامی در قبل، حین و بعداز انتخابات نیروهای امنیتی تاکید داریم زیرا دشمن هیچگاه دست از

فعالیت خود بر نمی دارد و به دنبال تحرکات پوچ خود است.
مدیر کل امنیتی انتظامی استانداری تهران تاکید کرد: نقش نظارتی شورای نگهبان در کنار توجه به نیروهای عملیاتی برگزاری انتخابات که عمدتا از معتمدین محلی و افراد دارای

وجه درحوزه های رای گیری می باشند امنیت روانی لازم برای انتخابات را در مرحله اجرا تضمین می کند
دبیر ستاد امنیت انتخابات استان تهران ضمن تاکید بر بهره گیری از نیروهای بسیج در کنار نیروهای خدوم فراجا آنها را ستونی موثر در تامین امنیت انتخابات دانست و بیان

داشت: با توجه به اینکه نیروهای فراجا وظیفه تامین شعبات اخذ رای را دارند از ظرفیت بسیج در ارتقای امنیت انتخابات بهره گیری شود. بسیج نیروی از دل مردم و برای مردم و

انقلاب و تاثیر گذار در همه صحنه های فرهنگی سیاسی اجتماعی کشور است.
سادات در پایان با توجه به ظرفیت های خبرنگاران در رسانه های مختلف بویژه در رسانه ملی یاداورشد: برای حضور و افزایش مشارکت مردم در انتخابات سازمان صدا و سیما

بویژه شبکه ۵سیما با ایجاد فضای روانی مطلوب همراه با آرامش و امنیت از طریق پخش برنامه های سازنده اقدام نماید.
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